
                                                                                                                                                                                                                                                        

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ГАВРИЛОВ-ЯМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

26.08.2025  № 312 

 

О создании согласительной комиссии  

по согласованию местоположения границ  

земельных участков при выполнении  

комплексных кадастровых работ на территории  

Гаврилов-Ямского муниципального округа  

Ярославской области  

 

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, ст. 42.10 

Федерального закона № 221-ФЗ от 24.07.2007 «О кадастровой деятельности», 

Уставом Гаврилов-Ямского муниципального округа Ярославской области 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.Создать согласительную комиссию по согласованию местоположения 

границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых 

работ в период с 01 января 2025 г. по 31 декабря 2025 г. в отношении 

объектов недвижимости, расположенных в кадастровом квартале 

76:04:010538, 76:04:010540, 76:04:010760, 76:04:010762, 76:04:010767, на 

территории городского поселения Гаврилов-Ям(далее-согласительная 

комиссия). 

2.Утвердить состав согласительной комиссии согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

3.Контроль за исполнением постановления возложить на 

исполняющего обязанности Первого заместителя Главы Администрации 

муниципального района- начальника отдела ЖКХ и благоустройства А.А. 

Герасимову. 

4.Опубликовать настоящее постановления в районной массовой газете 

«Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте 

Администрации муниципального района в сети Интернет. 

5.Постановление вступает в силу с момента подписания.  

 

 

Глава Гаврилов-Ямского  

муниципального округа             А.Х. Рустамов 
 

 



 

С  полной версией постановления  можно  ознакомится на 

официальном сайте Администрации городского поселения Гаврилов-Ям по 

адресу: (http://gavrilovyamgor.ru/) или  по адресу: г. Гаврилов-Ям, ул. Кирова, 

д.1А, каб.10, тел.8 48 534 (2-35-51)  
 

http://gavrilovyamgor.ru/

